PREFEITT]RA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE _ CEARÁffi$tE
PRTFEITURA OE

sÃo GoNçAro
DO AMARANTE

CERTIDÃO DE PUBTICACÃO DO AVISO DO TERMO DE AUTORIZACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE,23 de agosto de2024.

Certificoparaosdevidosfins,quefoiafixadono

Prefeitura do Município de São Goncalo do Amarante - CE. o extrato de INEXIGIBILIDADE DE

L¡C|TAçÃO N". 032.2024-SECULT cujo objeto é CONTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO ARTISTICA DA

BANDA REITE PARA o FESTIVAL ESCARGOT E FRUTOS DO MAR, QUE ACONTECENÁ ruO DlA 30 DE

AGOSTO DEZOI4, NO DISTRITO DATAíBA, EM SÃO GONçAIO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

e!"!"*ú' "\¡1^l^J.-
CLEIISON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua lvete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Ama¡ante - Ceará

(85) 4042-0748 - prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www,saogoncalodoamarante,ce.gov.br